
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady obce Prušánky

konaná dne 19. 9. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

1/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje program RO č. 29

2/29R/2023 Rada obce Prušánky pověřuje Petra Zálešáka prověřením možnosti zřízení nové vodovodní
přípojky  u  obecního  úřadu.  Nelze  provést  opravu,  protože  v  bezprostřední  blízkosti  je
vzrostlý zdravý strom.

3a/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje ceník popelnic pro podnikatele:

 

Nádoba o objemu 240 l                 3.000 Kč/rok
Nádoba o objemu 1100 l             11.000Kč/rok

 

3b/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje systém uzamčených kontejnerů u Nechor přístupných pouze
pro ty, kteří mají zaplacené za odpady z podnikání nebo za rekreační objekt v Nechorách
(sklep).

3c/29R/2023 Rada obce Prušánky souhlasí s oslovením podnikatelů a majitelů sklepů u Nechor dopisem
(viz. příloha), který se bude týkat placení odpadů u Nechor.

3d/29R/2023 Rada obce Prušánky pověřuje starostu přípravou nových parkovacích karet, které budou
vydávány každý rok po zaplacení všech poplatků v Nechorách.

4/29R/2023 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  žádost  o  povolení  stavby  pergoly,  kterou  zaslal***.
RO pověřuje  místostarostku  oslovením p.  ***,  aby  doplnil  žádost  o  pronájem pozemku,
na kterém bude pergola stát.
Bylo revokováno usnesením: 6a/33R/2023 ze dne 7. 11. 2023
Text usnesení: usnesení č. 4/29R/2023 ze dne 19.09.2023 ve znění: Rada obce Prušánky
schvaluje žádost o povolení stavby pergoly, kterou zaslal Ing. Pavel Koller, Prušánky 779. RO
pověřuje místostarostku oslovením p. Kollera, aby doplnil žádost o pronájem pozemku, na
kterém bude pergola stát a povoluje umístění přístřešku nestavebního charakteru panu Pavlu
Kollerovi, Prušánky 779 na pozemku č. 2250 o výměře 15 m2".

5/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.5.2023 s Jiřím
Klímou, IČ: 65749332. RO pověřuje starostu podpisem dodatku v předloženém znění.

6/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje příkazní smlouvu č. SML-Z-M-23-863 se společností Deregio
Tender, s.r.o., IČ: 02122855. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém znění.

7a/29R/2023 Rada  obce  Prušánky  neschvaluje  žádost  o  umístění  v  domě  s  pečovatelskou  službou
v Prušánkách, kterou zaslali ***.

7b/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje cenovou nabídku na podlahy v DPS č. 23NA00863 ze dne
18.9.2023, kterou zaslala společnost Podlahy Blažek, s.r.o., IČ: 04817567.

8/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje dobu k provádění svatebních obřadů pro rok 2024

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Leden – červen 2024

pátky od 10.00 hodin do 16.00 hodin

soboty od 10.00 hodin do 16.00 hodin

 

Červenec 2024

Pátek    5.7., 19.7., 26.7.             od 10.00 hodin do 16.00 hodin

Sobota 6.7., 20.7., 27.7.       od 10.00 hodin do 16.00 hodin

 

Srpen 2024

Pátek    2.8., 16.8., 23.8., 30.8.     od 10.00 hodin do 16.00 hodin

Sobota  3.8., 17.8., 24.8., 31.08.                  od 10.00 hodin do 16.00 hodin

 

Září - prosinec 2024

pátky od 10.00 hodin do 16.00 hodin

soboty od 10.00 hodin do 16.00 hodin

 

 

9/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje rozpočtové opatření č. 5, kdy na straně příjmů i výdajů je
změna ve výši 2 270 200 Kč.

10/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje plnou moc, kdy zmocnitel obec Prušánky zmocňuje společnost
KEEO4DESIGN s.r.o.,  IČ:  03321436  k  jednání  s  místně  příslušným stavebním úřadem,
orgány  státní  správy,  správci  inženýrských  sítí  a  vlastníky  sousedních  pozemků  a
k vykonávání veškerých souvisejících úkonů  v souvislosti s projektovou dokumentací: AREÁL
PRUŠÁNKY, k.ú. Prušánky, parc. č. 1008 a 1009/1. RO pověřuje starostu podpisem plné moci
v předloženém znění.

11/29R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje  cenovou nabídku na zpracování  projektové dokumentace
na  terénní  úpravy  +  plocha  pro  štěpky  od  společnosti  EKO-BIO,  s.r.o.,  IČ:  63472295
v předloženém znění.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO.

Rada obce Prušánky bere na vědomí představení činnosti komise životního prostředí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


